Jalkapallo-Saation alueellisten
rahastojen avustuspaatokset 2024

Keski-Suomen rahasto

Hakija Tuen kohde/tarkoitus Péicitos

FC Vaajakoski ry
Keuruun Pallo

Vahavaraisten tukirahastoon 2000
Hallinto- ja valmennusosaamisen kehittdmiseen 1500

JyPK-JJK -juniorit ry Vahavaraisten tukirahastoon 1000
Ainekosken Huima Vahavaraisten tukirahastoon 2000
Holstin Dynamo Ry Vahavaraisten tukirahastoon 2000
Palokan Riento ry Valmennusosaamisen kehittdmiseen 3000

11500

Linsi-Suomen rahasto

Hakija

Kaarinan Pojat
Pallo-lirot

Turun Pallokerho

FC Rauma

Turun Weikot Jalkapallo
TPS Juniorijalkapallo
Maskun Palloseura
Liedon Pallo

Pargas Idrottsforening r.f. - jalkapallo
Musan Salama

Paimion Haka

Kaarinan Pojat
Pallo-lirot

Turun Pallokerho

TPS Juniorijalkapallo
Maskun Palloseura
Raisio Futis

FC Inter

Salon Wilpas

Rauman erotuomarikerho
Lauttakylan Luja
Sauvon Urheilijat
Laitilan Jyske

Tuen kohde/tarkoitus
Valmennusosaamisen kehittamiseen
Valmennusosaamisen kehittamiseen
Valmennusosaamisen kehittamiseen
Valmennusosaamisen kehittamiseen
Valmennusosaamisen kehittamiseen
Valmennusosaamisen kehittamiseen
Valmennusosaamisen kehittamiseen
Valmennusosaamisen kehittamiseen
Valmennusosaamisen kehittamiseen
Valmennusosaamisen kehittamiseen
Hallinto-osaamisen kehittamiseen
Vahavaraisten tukeminen
Vahavaraisten tukeminen
Vahavaraisten tukeminen
Vahavaraisten tukeminen
Vahavaraisten tukeminen
Vahavaraisten tukeminen
Vahavaraisten tukeminen
Valmennusosaamisen kehittamiseen

Erotuomarivalmentajien os. kehittamiseen

Valmennusosaamisen kehittamiseen
Valmennusosaamisen kehittamiseen
Valmennusosaamisen kehittamiseen

Péiéitos
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
500
500
500
500
500



Ruskon Pallo Valmennusosaamisen kehittamiseen 500

Po6ytyan Kaima Valmennusosaamisen kehittdmiseen 500
FC KyPS Valmennusosaamisen kehittdmiseen 500
FC Halikko Valmennusosaamisen kehittdmiseen 500
Littoisten Tydvden Urheilijat Valmennusosaamisen kehittdmiseen 500
Auran Palokunnan Urheilijat Valmennusosaamisen kehittdmiseen 500
Kuuvuoren Laaki Valmennusosaamisen kehittdmiseen 500
Peimari United Hallinto-osaamisen kehittdmiseen 500
Kokemaen Kova-Vaki Jalkapallo Hallinto-osaamisen kehittdmiseen 500
Karhu-Futis Hallinto-osaamisen kehittdamiseen 500
Peimari United Vahavaraisten tukeminen 500
FC Rauma Vahavaraisten tukeminen 500
Rauman erotuomarikerho Vahavaraisten tukeminen 500
Lauttakylan Luja Vahavaraisten tukeminen 500
Noormarkun Koitto Vahavaraisten tukeminen 500
Turun Weikot Jalkapallo Vahavaraisten tukeminen 500
Kaarinan Nappulat Vahavaraisten tukeminen 500
FC Halikko Vahavaraisten tukeminen 500
Turun Kisa-Veikot Valmennusosaamisen kehittdmiseen 500
30 000

Pohjois-Suomen rahasto

Hakija Tuen kohde/tarkoitus Péicitos
Oulunsalon Pallo Tydmaakopin muuttaminen suihku- ja wc-tilaksi 4600
Rovaniemen Palloseura Seurojen vahdvaraisten tukirahastoon 2100
Kajaanin Palloilijat Jalkapallo- ja/tai Futsal -historiasta tehtavat julkaisut 2100
Tornion Pallo -47 Seurojen vahdvaraisten tukirahastoon 2100
Tervarit Juniorit Seurojen valmentajien osaamisen kehittamiseen 2100
Ajax-Sarkkiranta Seurojen valmentajien osaamisen kehittdmiseen 2000
Hercules Juniorit Seurojen vahavaraisten tukirahastoon 2000
Haukiputaan Pallo ry Seurojen valmentajien osaamisen kehittdmiseen 2000
Merilappi United Seurojen vahavaraisten tukirahastoon 2000
Kolarin Kontio Seurojen valmentajien osaamisen kehittdmiseen 1500
Oulun Naisfutis Seurojen valmentajien osaamisen kehittamiseen 1500

24000



